CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

BOLETIM INTERNO EXTRA No 14-A

Brasília-DF, 13 de abril de 2005.

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte:

ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1) SUBCONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

ATOS DO SUBCONTROLADOR

O SUBCONTROLADOR-GERAL DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO,
no uso das competências que lhe foram delegadas assinou o seguinte:

PORTARIA

Nº 56 de 13 de abril de 2005

Art. 1º Homologar o resultado final do concurso de remoção do ano de 2005 para os
servidores da Carreira de Finanças e Controle, conforme Edital nº 02, de 06 de abril de 2005, do
Diretor de Gestão Interna.

Art. 2º A partir da publicação desta Portaria os dirigentes das unidades de origem dos
servidores contemplados no concurso de remoção estabelecerão programação gradativa de
liberação, de forma a evitar a descontinuidade nas atividades desenvolvidas na unidade, observando
o prazo máximo de 90 (noventa) dias.

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

BOLETIM INTERNO EXTRA No 14-A

              SIMEI SUSÃ SPADA
Coordenadora Geral de Recursos Humanos

De acordo. Autorizo a publicação.
                                                                                     Em 13 de abril de 2005.

LENISE BARCELLOS DE MELLO SECCHIN
Diretora de Gestão Interna - Substituta